Rua Sete de Setembro, n. 666 – 5º andar

Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Brasil – Cep. 90.010-190

Telefone: (0xx51) 3210-9372 e 3210-9373

E-mail: pessoal@dpe.rs.gov.br

EDITAL Nº 06/2014

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO , no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o I Concurso para ingresso no Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do
Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

CONVOCAR os seguintes candidatos a comparecerem, no dia 03/04/14, nos horários

abaixo indicados, na Sala de Reuniões do 3º andar, do Prédio Sede, localizado na Rua Sete de Setembro, n.
666, Centro Histórico, Porto Alegre, perante Comissão Especial de que trata o item 6.6 do Edital de Abertura do
Concurso, conforme segue:

Candidato Cargo Nº de Documento Horário

Marinácia Melo de Araujo Feijo* Técnico -  Administrativa 0000000333479541 09h

Carlos Alberto Diniz dos Santos Filho                     Técnico -  Administrativa 0000000864648987 09h

Valquiria Bispo Zorzanello Técnico -  Administrativa 0000009053681459 09h

Stephanie Mestura Vilela Técnico -  Administrativa 0000001081033944 09h

Thamyz Brito Peres Técnico -  Administrativa 0000006062441172 09h

Guilherme das Neves Alves Técnico -  Administrativa 0000009083915191 10h

Paulo Jefferson de Souza da Silva Técnico -  Administrativa 0002000002065020 10h

Guilherme Eduardo Buhler Técnico -  Administrativa 0000009099743305 10h

Ana Cristina Machado da Rosa Técnico -  Administrativa 0000008038396795 10h

Fabiane Dias Marques Técnico -  Administrativa 0000001059239762 10h

Jonata Anderson Tedesco de Souza* Técnico - Transporte 0000001090033687 11h

Gerson Luiz Saldanha dos Santos*  Técnico Informática 0000001100852894 11h

*Candidatos convocados para apresentação de exames complementares, de conformidade com Edital  n. 04/2014, D.O.E de
10/02/2014, página 4.

Defensoria Pública, em 26/03/14.

NILTON LEONEL ARNECKE MARIA
Defensor Público-Geral do Estado

Registre-se e publique-se.

VIRO JOSÉ ZIMMERMANN
Diretor Geral Substituto